Тамбовская область

Бондарский районный Совет народных депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

29 августа   2018 года                                                                                    №375

с.Бондари

     О Регламенте Бондарского районного Совета народных депутатов

Рассмотрев  проект   Регламента  Бондарского  районного  Совета
народных  депутатов,  внесенный  постоянной  комиссией  по  вопросам
местного  самоуправления  районного  Совета  народных  депутатов,  и
руководствуясь пунктом 4 части 3 статьи 26 Устава Бондарского района,

Бондарский районный Совет народных депутатов решил:

1.  Принять  Регламент  Бондарского  районного  Совета  народных
депутатов согласно приложению.
         2. Настоящее решение вступает в силу со дня   заседания районного
Совета народных депутатов шестого созыва.
         3. Признать утратившими силу решения:
           -  от 24 июня 2011 года №166 «О Регламенте работы Бондарского
районного Совета народных депутатов»;
           - от 23 августа 2013 года №331 «О  внесении изменений и дополнений
в Регламент работы Бондарского районного Совета народных депутатов;
          - от 24 марта 2014 года №46 «О  внесении изменений и дополнений в
Регламент работы Бондарского районного Совета народных депутатов»;
          - от 29 июня 2017 года  №275 «О  внесении изменений и дополнений в
Регламент работы Бондарского районного Совета народных депутатов».

4.  Разместить  (опубликовать)  настоящее  решение  на  сайте  сетевого
издания «ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru).

Глава  Бондарского района                                                              Ю.М.Долотов